平成 24 年 12 月 4 日

「お客様感謝デー」の開催等について

福邦銀行では、毎年恒例の「お客様感謝デー」を開催しますのでお知らせいたします。

今回は、「金利上乗せ定期預金『夢まねき』」をご用意して、皆様のご来店をお待ちしています。

記

１．お客様感謝デーの開催について

12 月中に全店で、日頃のご愛顧に感謝して「お客様感謝デー」を開催いたします。

「お客様感謝デー」では、「金利上乗せ定期預金『夢まねき』」等をご用意して、ご成約のお客様

にプレゼントを進呈いたします。 チラシはこちら>>

※「お客様感謝デー」は営業店ごとに開催日を設定しています。

店名 開催日

大阪支店 12 月 10 日(月)～14 日(金)

日の出支店

12 月 13 日(木)、14 日(金)

新田塚支店

堀の宮支店

高木支店

松岡支店

今立支店

越前支店

美浜支店

上中支店

高浜支店

東舞鶴支店

鯖江支店

12 月 13 日(木)、14 日(金)、17 日(月)
神明支店

武生支店

村国支店

本店営業部
12 月 14 日(金)、17 日(月)、18 日(火)

若杉支店

お客様各位

https://www.fukuho.co.jp/web-box/upload/nyusu/1211271103(1).pdf
https://www.fukuho.co.jp/web-box/upload/nyusu/1211271103(1).pdf

店名 開催日

花堂支店

12 月 14 日(金)、17 日(月)
大野支店

小浜支店

金沢支店

三国支店 12 月 17 日(月)

松本支店

12 月 17 日(月)、18 日(火)

社支店

幾久支店

森田支店

開発支店

春江支店

勝山支店

敦賀支店

三方支店

舞鶴支店

京都支店

丸岡支店
12 月 19 日(水)、20 日(木)

成和支店

春日支店

12 月 20 日(木)、21 日(金)金津支店

小松支店

以 上